
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Kazimierów do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” oraz § 4. ust. 1 pkt 1 uchwały nr 3145/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w Programie 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+,  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Miasto zgłasza Sołectwo Kazimierów do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0780B4-027E-4D2B-A517-DF1CB51EC5E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


